

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างคอนกรีต
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านทุ่งมะเขยอย หมู่ที่ ๔ ตำบลบองตี้ อำเภอยะโยค
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบองตี้ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
สัญญา	สัญญาจ้าง (e-bidding) / งานก่อสร้างระบบประปา (72.14.1.21) กำนัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบองตี้ / องค์การบริหารส่วนตำบลบองตี้
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คำนวณ	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างถังแชมเปญ		รวม					81,248.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									81,248.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างถังแชมเปญ								
	- ทราหยาบ	3.000	ส.ม.	343.92	1,031.76	99.00	297.00	1,328.76	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	25.740	ตร.ม.	501.00	12,895.74	133.00	3,423.42	16,319.16	
	- คอนกรีตหยาบ	2.000	ส.ม.	1,672.00	3,344.00	398.00	796.00	4,140.00	
	- คอนกรีต 240 Ksc	15.490	ส.ม.	1,943.00	30,097.07	391.00	6,056.59	36,153.66	
	- เหล็กเส้นโครงสร้าง	480.000	กก.	23.00	11,040.00	3.30	1,584.00	12,624.00	
	- ตะปู	35.000	กก.	31.15	1,090.25	0.00	0.00	1,090.25	
	- ลวดผูกเหล็ก	9.000	กก.	37.01	333.09	0.00	0.00	333.09	
	- นอตสกรูยึดท่อถึงพรอมแหวน ขนาด Dia 32 มม. ยาว 0.70 ม.	12.000	ชุด	335.00	4,020.00	0.00	0.00	4,020.00	
	- งานชุดดินฐานราก+ถมดิน	52.920	ส.ม.	0.00	0.00	99.00	5,239.08	5,239.08	
	รวมค่างานโครงสร้างถังแชมเปญ	-	-	4,886.08	63,851.91	1,123.30	17,396.09	81,248.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							81,248.00	